
UCHWAŁA NR XXVIII/246/17
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w Bobolicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic na terenie miasta Bobolice:
1. Drodze publicznej nr 147030Z zmienia się nazwę z ul. Tomeckiego na ul. Juliana Tuwima (nazwa 

skrócona ul. Tuwima),
2. Drodze publicznej nr 147007Z zmienia się nazwę z ul. Jagoszewskiego na ul. Osiedlowa,
3. Drodze publicznej nr 147010Z  zmienia się nazwę z ul. Kowalskiego na ul. Sportowa,
4. Drodze publicznej nr 147006Z zmienia się nazwę z ul. Górskiego na ul. Klaudiusza Górskiego (nazwa 

skrócona ul. Górskiego) – inspektora szkolnego w Koszalinie, członka Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
który w latach 1945-1950 tworzył system oświaty w Koszalinie,

5. Drodze publicznej nr 3571Z zmienia się nazwę z ul. Jedności Narodowej na ul. Jedności Narodowej – 
nazwa nawiązuje do Polskiego Państwa Podziemnego jednoczącego różne opcje polityczne we wspólnej walce 
o niepodległość. Ucieleśniło się to w postaci Rady Jedności Narodowej, czyli namiastki parlamentu 
w podziemiu.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Golas

1) Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, 1948;   Dz. U. z 2017 r., poz. 730, 935;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3866


		2017-09-27T07:34:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




